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Na przejściu granicznym w Rafah pomiędzy Strefą GAZA a Egiptem
doszło do poważnego „incydentu”. Siły egipskie otworzyły ogień
do sił izraelskich – według doniesień jeden egipski żołnierz
nie żyje.

Izraelskie Siły Obronne NAKAZAŁY całkowitą cenzurę w mediach.
W  Izraelu  nie  można  publikować  żadnych  raportów,  nawet
mówiących,  że  coś  się  wydarzyło,  że  padły  strzały  między
obiema armiami lub że jakiś żołnierz nie żyje.

Według świadków wczoraj wieczorem izraelskie siły powietrzne
wysłały „fale” myśliwców, aby zbombardowały obszary w Rafah i
okolicach  w  Gazie.  Świadkowie  twierdzą,  że  Izraelczycy
zrzucili bomby na MIASTO NAMIOTOWE dla UCHODŹCÓW zorganizowane
przez  Agencje  Narodów  Zjednoczonych  ds.  Pomocy  Uchodźcom
(UNRWA), zabijając dziesiątki osób i raniąc setki.

Poniżej pojedyncza klatka wideo pokazuje kierowaną laserowo
bombę Pavay IDF tuż przed uderzeniem w miasto namiotowe i
detonacją.
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Świadkowie  opisują  „apokaliptyczne”  sceny  w  mieście
namiotowym, w których cywile zostają dosłownie rozerwani na
kawałki w wyniku bombardowania.

Najwyraźniej tego było już za wiele dla niektórych egipskich
żołnierzy, którzy – według relacji świadków – otworzyli ogień
do armii izraelskiej.

Sytuacja w Rafah pogarsza się z godziny na godzinę. Wygląda na
to, że armia egipska może rozpocząć samodzielne działania,
poza kontrolą cywilną! Wydaje się również, że armia izraelska
ma dość wycofywania się swoich cywilnych przywódców i może
przystąpić do samodzielnych działań. Jeśli armie Izraelska i
Egipska odrzucą kontrolę cywilną i zdecydują się na walkę, to
sytuacja niemal natychmiast wymknie się spod kontroli.
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Komentarz admina „Wolnych Mediów”
Nie jestem w stanie zweryfikować tej informacji. Zdjęcie bomby
jest  „za  dnia”,  nagrania  wideo  po  ataku  na  miasteczko
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namiotowe w Rafah pokazują obóz płonący nocą. Nie wiadomo, czy
chodzi o to samo zdarzenie, czy dwa różne tego samego dnia o
różnych porach. Doradzam ostrożność w ferowaniu osądów, dopóki
informacja nie zostanie potwierdzona lub zdementowana.

Aktualizacja
Jest  potwierdzenie,  że  były  dwa  ataki  Izraela  na  obóz
uchodźców  w  Rafah.  Do  pierwszego  doszło  w  niedzielę  w
godzinach nocnych, do drugiego we wtorek. W internecie można
zobaczyć  wideo  z  niedzielnego  pożaru  obozowiska  po  ataku,
zdjęcia ze wtorku są cenzurowane ze względu na wielki rozmiar
masakry.
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